
FAHRPLANÄNDERUNG
29. / 30.01.2024 (Montag auf Dienstag)

Auf der Strecke Augsburg – Kaufering – Landsberg (Lech) kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG 
nachts bei einer Verbindung zu Fahrplanänderungen zwischen Augsburg Hbf – Bobingen. 

Achtung: 
⋅ Züge fahren zum Teil erheblich früher ab bzw. kommen früher an als im Standardfahrplan.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

ZvF 70118

Augsburg � Kaufering � Landsberg (Lech)

Verkehrstage

Mo 29.01.2024

Besonderheiten 1

Linie RB 69

Zugnummer 62956

Augsburg Hbf ab 23:03

Augsburg Morellstraße 23:06

Augsburg Messe 23:09

Inningen 23:13

Bobingen an 23:17

Bobingen ab 23:29

Oberottmarshausen 23:33

Graben (Lechfeld) Gewerbepark 23:37

Lagerlechfeld an 23:39

Lagerlechfeld ab 23:41

Klosterlechfeld 23:45

Kaufering an 23:52

Kaufering ab 0:07

Landsberg (Lech) Schule 0:11

Landsberg (Lech) an 0:13

Abfahrts-/Ankunftszeiten
der Züge ändern sich.

Zug verkehrt früher
als planmäßig.

1 Betroffen ist die Verbindung 
in der  Nacht 29./30.01.2024.


